
Государственное бюджетное  профессиональное  

образовательное учреждение Республики Марий Эл  

"Колледж индустрии и предпринимательства"   

 

ПРИКАЗ 

 

15 августа 2024 г.                                                                                   № 49-ос 

г. Козьмодемьянск 

 

О продлении сроков приема документов  

для поступления в колледж 

 

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования 

(утвержден приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 

сентября 2020 г. г. N 457 с изменениями и дополнениями от 16 марта, 30 апреля 

2021 г., 20 октября 2022 г., 13 октября 2023 г., 12 апреля 2024 г.) и в связи с 

наличием  свободных мест, оставшихся после зачисления, 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Приемной комиссии продлить сроки приема документов об образовании 

и (или) документа об образовании и о квалификации до 25 ноября текущего года 

по следующим профессиям и специальностям: 

-специальность 11.02.16 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 

электронных приборов и устройств» -   17 мест 

-специальность 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» -  3 

места 

-специальность 43.02.16 «Туризм и гостеприимство»  -  9 мест 

-специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» - 

19 мест 

-профессия  08.01.27 «Мастер общестроительных работ» – 16 мест 

-профессия 13.01.10 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования (по отраслям)» - 14 мест 

 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор         Н.В. Петропавловская 


		2024-08-15T14:36:05+0300
	Петропавловская Наталья Владимировна




